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THINK AHEAD.
THINK CARBOMAX.

carbomax.se

30 år i metallindustrins tjänst30 år i metallindustrins tjänst
Carbomax är ett väletablerat svenskt 
handels- och industriföretag med 
fokus på kolprodukter, ferrolege-
ringar och metallurgiska lösningar 
och är en viktig partner för stålverk 
och gjuterier i Norden. Efter 30 år i 
metallindustrins tjänst är Carbomax 
snart en del av den globala handels- 
och logistikgruppen Traxys och går 
in i en ny fas.

Carbomax grundades 1992 av Robert 

Idegren och började som en specialist-

leverantör till metallurgiska processer. 

Sedan dess har företaget vuxit till att vara 

en ledande aktör i Norden, med omfat-

tande lagerkapacitet, service och flexibi-

litet gentemot kunderna. Carbomax är 

specialiserat i partihandel med metaller, 

kol och legeringsmaterial, men också i 

att förädla och anpassa dessa produkter 

efter kundernas specifika krav. Detta 

inkluderar bland annat torkning, kross-

ning, siktning, agglomerering, emballe-

ring och lagerhållning av produkter så 

att de möter höga metallurgiska stan-

darder. Företaget levererar årligen stora 

volymer till stålverk och gjuterier i hela 

Norden, och arbetar nära kunderna för 

kontinuerlig förbättring. 

- Vår styrka ligger i vår kunskap om 

materialet och hur det används i 

processer. Vi är snabba, flexibla och 

kan hjälpa kunder att optimera sina 

lösningar, säger Richard Jansson, före-

tagets VD.

Richard är uppvuxen i Fagersta och har 

lång erfarenhet från olika positioner 

inom industrin. Efter att ha arbetat 

inom olika ledande positioner inom 

industrin fångade Carbomax hans 

intresse. Han tillträdde som VD för 

två år sedan när vi pratar med honom i 

slutet av januari.

- Att vara delaktig i ett företag som 

kombinerar handel med tekniskt 

komplexa lösningar för metallindustrin 

var en intressant möjlighet för mig, 

säger Richard.

EN STARK FÖRETAGSKULTUR
Carbomax beskriver sig som en orga-

nisation med låga hierarkier och hög 

delaktighet, där medarbetarnas kunskap 

är kärnan i verksamheten.

- För mig är det viktigt att alla i orga-

nisationen känner sig delaktiga och kan 

bidra. Kunskap och innovation är det 

som driver oss framåt, säger Richard.

Hållbarhet är ett konkret fokusområde 

för Carbomax. Företaget arbetar med 

återvinning och återföring av avfalls-

produkter, där restmaterial kan förbe-

handlas och bearbetas för att sedan 

återgå till metallurgiska processer. 

Denna cirkulära approach både minskar 

avfall och ger kunderna möjlighet till 

mer effektiva lösningar. Carbomax är 

också engagerat i olika projekt som 

syftar till en mer klimatneutral metal-

lurgisk industri, exempelvis genom 

samarbete med partners för att utveckla 

biokol som stödjer minskad klimatpå-

verkan. Organisationen är ISO-certi-

fierad inom både kvalitet och miljö – ett 

tecken på att hållbarhet och konsekvent 

leveranskvalitet inte är sidoprojekt, utan 

integrerade delar av verksamheten.

MER INNOVATION OCH FLER 
LÖSNINGAR
Carbomax har sitt huvudkontor och 

stora lager vid Saltängsvägen i Västerås 

och har vuxit stadigt genom åren. 2024 

omsatte företaget cirka 1,47 miljarder 

kronor och hade 30–35 anställda, varav 

många är specialister inom materialhan-

tering och tekniska tjänster. I januari 

2026 undertecknades en överenskom-

melse om att Carbomax blir en del 

av den globala handels- och logistik-

gruppen Traxys, vilket väntas stärka 

bolaget på flera fronter samt förbättra 

erbjudandet till kunder. Transaktionen 

väntar på myndighetsgodkännanden 

under årets första kvartal.

- Att bli en del av Traxys är en stor 

möjlighet för oss. Vi kan kombinera 

vårt nordiska kunnande med ett globalt 

nätverk och fortsätta leverera innovativa 

och hållbara lösningar, säger Richard.

Carbomax fortsätter att investera i 

nya tekniska möjligheter, labb- och 

testmiljöer för produktutveckling och 

förbättrade processer. Bolaget siktar på 

att bredda sin produktportfölj, stärka 

sina kundrelationer och växa med både 

traditionella och nya marknadssegment 

under de kommande åren.

- Vi spänner musklerna för att möta 

framtidens behov, leverera säkrare 

produkter och vara en partner som 

kunderna kan lita på – idag och 

imorgon, avslutar Richard.

Intervju: Caron Pap

Richard Jansson.
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